(41)2105-4815
www.fae.edu/npj

Rua Dr. Pedrosa, 308 – Centro

Cep: 80.420-120, Curitiba-PR

EDITAL NPJ/FAE Nº 002/2015

O Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica do Curso de Graduação em
Direito do FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições e na
forma do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica, torna pública a
convocação dos estagiários referentes a abertura de vagas no Edital de no
005/2015.

Art. 1º. Os estagiários abaixo elencados inscreveram-se para atuar conforme as diretrizes do
Edital NPJ/FAE nº 005/2015 e estão selecionados para exercer os trabalhos junto ao NPJ a partir do dia 04 de
maio de 2015, sendo o horário de atuação das 14:00 às 18:00 horas, compreendendo o total de 4 horas diárias,
no período de 04 de maio a 03 de julho de 2015:

Sede Núcleo de Prática Jurídica - Rua Dr. Pedrosa, 308:

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
Victor Leonardo
Sant'Anna Falce de
Macedo

Jessica Gorski dos
Reis

Laura Noelle
Silveira Milcent

Leticia Colimo Nicholas Siedel
Vasconcelos

Beatriz
Mathenhauer
Gonçalves

 Jessica Gorski dos
Reis

Tamara Samad Marina Bassani
Vicentim

Giovanna Biagini  Daniel Luiz Eduardo Pasetti João Paulo
Chepluski

Marjorie Lorena
Poletto de Queiroz

   Amanda Yumi
Nagao

Franco Maggioni
Varella

   Franco Maggioni
Varella

Sede Núcleo de Conciliação das Varas de Família – Av. Cândido de Abreu, 830:

Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira
Amanda Yumi

Nagao

Ingrid Fernanda
Vieira Schmit

Laura Noelle
Silveira Milcent

Leticia Colimo Leonardo Wosiack

Curitiba, 29 de abril de 2015.

Regis Tocach
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE

http://www.fae.edu/npj